

# VERGİ PUSULASI

Promosyondur. Para ile satılmaz. Sayı: 3 - Ocak 2023



Damga Vergisinde Kağıdın "Hükmünden Faydalanma" Kavramı  
**Mehmet MAÇ**

2023 Yılı Sonunda Yapılacak Enflasyon Düzeltmesi  
**Erdal GÜLEÇ**

Değerli Konut Vergisinde "Pişmanlık" Yanılgısı  
**Özge İnci HURŞİTOĞLU**

7420 Sayılı Kanunla Getirilen Sermaye  
Azaltımında Vergileme Uygulaması  
**Haluk ERDEM**

Teknolojik İşçiliğin  
Vergilendirilmesi  
**Ömer ŞENER**



Mehmet MAÇ  
Anısına

# VERGİ PUSULASI



## 5. YIL

*Maliye Denetim Elemanları Derneđi 3 Aylık Yayın*

**YAZI DANIŐMA KURULU**

<b>ADI-SOYADI</b>	<b>UNVANI</b>	<b>GÖREV YERİ</b>
Prof. Dr. Abuzer PINAR	Öğretim Üyesi	Ankara Medipol Üniversitesi
Prof. Dr. Murat BATI	Öğretim Üyesi	19 Mayıs Üniversitesi
Prof. Dr. Murat DEMİR	Öğretim Üyesi	Harran Üniversitesi
Dr. Başar SOYDAN	Öğretim Üyesi	Marmara Üniversitesi
Dr. Mehmet KÜÇÜKKAYA	Öğretim Üyesi	Harran Üniversitesi
Turan ULAS	Öğretim Üyesi	Afyon Kocatepe Üniversitesi
Dr. Eyyüp İNCE	Vergi BaşmüfettiŐi (E. Gelirler Kontrolörü)	İstanbul Sektörel-1
Dr. Erdal KOYUNCU	Vergi BaşmüfettiŐi (E. Gelirler Kontrolörü)	İstanbul Sektörel-1
Dr. Gülşen ÖZKAN	Vergi BaşmüfettiŐi (E. Hesap Uzmanı)	Ankara Sektörel-1
Fisun TÜRKMEN	Vergi BaşmüfettiŐi (E. Hesap Uzmanı)	Ankara Sektörel-1
Nazmi KARYAĞDI	E. Baş Hesap Uzmanı	Özel Sektör
Erhan COŐGUN	E.Vergi BaşmüfettiŐi (E. Gelirler Kontrolörü)	Özel Sektör
Hakkı SAYAN	E. Vergi Baş MüfettiŐi (E. Hesap Uzmanı)	Özel Sektör
Erdal GÜLEÇ	E. Hesap uzmanı	Özel Sektör
Naciye TAŐKESEN	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Murat SOFTA	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
Adile ECEMİŐ GÜLEÇ	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Erkan EŐİT	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Çiğdem GÜNEŐ AŐIK	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Hasan AYZİT	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Mikail OKYAY	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Ufuk KAYNAR	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
Fırat DEMİR	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Bayram MAVİ	Hazine ve Maliye MüfettiŐi	TeftiŐ Başkanlıđı
Cihad ULUS	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Ömer ŐENER	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Gökhan USLU	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Adem YALÇIN	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Yasin TOPAL	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Mustafa YILMAZ	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Hamdi YILDIRIM	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Faruk ARSLAN	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Hüseyin SUNGUR	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
Behiç BARIŐIK	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Kürşat ÖZTÜRK	E. Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Yusuf YILDIZ	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
Sedat KANLI	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
Salih YILMAZ	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Sinan UYGUR	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Ümit Çağlar IŐIKOĐLU	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Ahmet YAVUZ	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
İkbal BAŐ	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Rıdvan ÖNDER	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Bilal KABASAKAL	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Emre SEZER	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Murat MUTLU	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
İbrahim FATİHOĐLU	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Sercan KOÇ	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Mehmet SUBAŐI	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
İbrahim Eren ARSLAN	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Yusuf KARATAŐ	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Ferhat ATAKUL	Hazine ve Maliye MüfettiŐi	TeftiŐ Başkanlıđı
Halit İslam EK MEN	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Nasuh ERDÖNMEZ	Vergi MüfettiŐi	İzmir Sektörel-1
Pelin COŐKUN	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Harun DOĐAN	E. Vergi MüfettiŐi	Özel Sektör
Uğur KÜÇÜKKAHYAOĐLU	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Kamil SIR	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Ramazan EFE	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Hasan KAYA	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Murat DÖNMEZ	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Cevdet KAPLAN	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
BariŐ Berk GÜNDOĐMUŐ	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Haluk AMİL	Vergi MüfettiŐi	İstanbul Sektörel-1
Mehmet Nazmi TOR	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Sıbğatullah İMAMOĐLU	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Alican KARABULUT	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Naci KAYAKÖZÜ	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1
Alican ÖZÜZEYBEK	Vergi MüfettiŐi	Ankara Sektörel-1



# VERGİ PUSULASI

SAYI 3  
TARİH OCAK / 2023

<b>Sahibi</b>	Maliye Denetim Elemanları Derneği Adına Dernek Başkanı Halit İslam EKMEK
<b>Genel Yayın Yönetmeni</b>	Naciye TAŞKESEN
<b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b>	Ufuk KAYNAR
<b>Dış İlişkiler Koordinatörü ve Reklam Sorumlusu</b>	Mehmet Nazmi TOR
<b>Yayın Kurulu</b>	Şenay OTO Funda ŞAHİN Ayfer KAYACAN Adile ECEMİŞ GÜLEÇ Ömer YÜREK Fırat DEMİR Hüseyin PEKMEZCİLER Sinan UYGUR Adem YALÇIN Rıdvan ÖNDER Nasuh ERDÖNMEZ
<b>İstanbul Temsilcisi</b>	Özge İnci HURŞİTOĞLU
<b>Ankara Temsilcisi</b>	Behiç BARIŞIK
<b>İzmir Temsilcisi</b>	Kazım ATİK
<b>Makale Göndermek İçin Dizgi ve Görsel Tasarım Yayın Satış ve Yazışma Adresi</b>	yayin@mded.org Fatma Nur İYİĞÖR Finanskent Mah. Finans Cad. Sarphan Finans Merkezi Sitesi B Blok No:5/B No:333 Ümraniye/İstanbul (212) 909 13 10 yayin@mded.org www.mded.org
<b>Baskı Cilt</b>	Aryan Basım Tanıtım ve Matbaa Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti. - Yüzyıl Mah. Mas-Sit Matbaacılar Sitesi 5. Cadde: No:57-58 Bağcılar/İstanbul - (212) 544 99 06
<b>Yıllık Abone Bedeli</b>	500,00 TL (KDV Dahil)

- Dergimiz 3 AYLIK DERGİ olup, gönderilen makaleler en az 1 tanesi 10 yıl ve üzeri mesleki kıdeme sahip olan 2 okuma komisyonu üyesi tarafından okunmaktadır.
- Okuma komisyonu tarafından uygun görülen makaleler yayın kurulu kararı ile yayımlanmaktadır. Yazım ve yayın kuralları derginin son sayfasında yer almaktadır.
- Vergi Pusulası Dergisinde yer alan yazı, tablo, şekil veya resimlerin telif hakkı Maliye Denetim Elemanları Derneğine aittir. Bir bölümü veya tamamı Dernek Yönetim Kurulu yazılı izni olmaksızın kopyalanamaz ya da bastırılmaz yazılardan alıntı yapıldığında kaynağın belirtilmesi gerekmektedir.
- Vergi Pusulası Dergisinde yayımlanan yazıların bilimsel ve etik sorumluluğu yazarlara aittir. Bu yazılar Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın veya Vergi Denetim Kurulu'nun görüşü olarak değerlendirilemez

# SERBEST KÜRSÜ

## 2023'ÜN VERGİ GÜNDEMİNE DAİR NOTLAR

**Hakkı SAYAN**

E. Hesap Uzmanı/Yeminli Mali Müşavir

2020 yılının ilk aylarında başlayan Covid-19 pandemisinin, ekonomiler üzerinde oluşturduğu negatif etkiler ve yılın ilk aylarında yakın coğrafyamızda patlak veren savaşın doğurduğu neticeler zor bir yıl geçirmemize sebep oldu. Üretim ve tedarik süreçlerinde yaşanan aksamalar ile enerji arzında oluşan sıkıntılar, tüm dünyada enflasyonu tetikledi. Bununla birlikte büyük ekonomilerde devam eden faiz artışları küresel durgunluk sinyallerinin gelmesine yol açtı.

Ekonomide yaşanan bu dalgalanmalar elbette vergi mükelleflerini de etkilemektedir. Enflasyonist etkilerle devletin bütçe gelirleri artış eğiliminde iken şirketler kazançları, ücretliler ise gelirleri nedeniyle fiktif vergilemeye maruz kalma riski ile karşı karşıyadır.

Dönemsel olayların doğurduğu bu sonuçlar, resmin sadece bir boyutu. Unutmamak gerekir ki bu etkiler de zaman içinde yerini başka etkilere de bırakacak. Ancak büyük resimde ekonomik gelişme, büyüme, etkinlik, gelir dağılımı, uluslararası vergi sistemi reformu ve küresel çevre sorunlarıyla baş etme gibi önemli meseleler var.

Meselelerin bu boyutlarında da vergi, esaslı olmasa da destekleyici bir politika aracı olarak hep var olageldi.

İşte bu şartlar altında, 2023 yılının vergi gündemine dair kısa bir ufuk turu yapmak istiyorum.

## 2023 Bütçesi Ne Anlatıyor?

17 Ekim 2022’de Cumhurbaşkanı tarafından TBMM’ye sunulan bütçe kanun teklifi, 16 Aralık’ta kanunlaştı. Bütçenin gelir tarafına baktığımızda 2023 yılında, net 3 trilyon 810,1 milyar TL gelir hedefi bulunuyor. Bunun yaklaşık %84’ü, yaklaşık 3 trilyon 200 milyar TL’si ise net vergi gelirlerinden oluşuyor. Vergi gelirlerinin bir önceki yıla göre %41 oranında artış göstereceği tahmin edilmiş. Bu da büyük ölçüde 2023 yılı enflasyon beklentisiyle ilgilidir.

Toplanması hedeflenen vergi gelirlerinin 486 milyar TL’sinin iade edileceği öngörülüyor. Bu da toplanan her 100 TL’nin 13 TL’sinin gelir/kurumlar vergisi, KDV, ÖTV ve diğer vergi gelirleri olarak iade edileceği anlamına geliyor.

Bütçe vergi gelirlerinin kompozisyonuna vergi türleri itibariyle baktığımızda önemli yapısal bir değişiklik göze çarpmıyor. Detaylarda 2023 gündemine dair değinmek istediğimiz birkaç nokta bulunuyor.

2021 yılında ilk uygulaması olan değerli konut vergisi için 2023’de beklentisi oldukça düşük. Bütçe projeksiyonu sadece 69 milyon TL. 2020 yılında yürürlüğe giren dijital hizmet vergisinin 2023’de yürürlükte kalmaya devam edeceğini söyleyebiliriz. Bu konuda uluslararası düzeyde devam eden müzakereler sürüyor. Bu vergi ile ilgili 2023 gelir tahmini 7,1 milyar TL’dir. Son olarak, bu yıl ilk kez uygulanacak konaklama vergisi için gelir tahmininin 2,3 milyar TL olduğunu belirtelim.

2023 yılında kurumlar vergisi oranı kanuni oranına yani %20’ye (finansal kurumlar için %25) döndü. Bu oranlarda bir değişiklik beklentisi bulunmuyor.

Gelir vergisi tarifesinde ise yüksek enflasyon nedeniyle oluşan oran kaymalarına bir düzeltme beklentisi var.

## Vergi Affı Gelir mi?

Belki de 2023’e dair vergi gündeminin en popüler konusu olmaya aday başlık bu. Son yıllarda peş peşe çıkarılan “vergi afları”, vergi barışı başlığıyla dönemsel rahatlamalara yol açsa da vergi uyumunu oldukça zedeledi. Yazımızın başında da belirttiğimiz, içinden geçtiğimiz zor ekonomik koşulların yol açtığı sonuçlar, mükelleflerde yeni bir “vergi affı” beklentisini yükseltiyor. Bunun yanında seçim sathı mahalli ve Cumhuriyetin 100. Yılı’nın içinde bulunulması bu beklentileri artıran başlıca sebeplerdir.

Önceki vergi afları ile en son 2020 yılı kapsanmıştı. Vergi affının zamanlaması konusunda çeşitli yorumlar olmakla birlikte kesin bir şey söylemek imkansız. Seçim takvimi nedeniyle 2022 yılının olası bir “vergi affı” paketine alınıp alınmayacağı asıl merak konusu. Bekleyip göreceğiz.

## Enflasyon Düzeltmesi Olacak mı?

Aralık 2021’de Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298’inci maddesinde öngörülen şartların oluşmasıyla enflasyon düzeltmesinin uygulanması zorunluluğunu doğmuştu. En son 17 yıl önce uygulanmış olması ve beklenmedik hızla gerçekleşmesi nedeniyle çok da anlaşılır olmayan sebeplerle ertelenmesi gündeme geldi. Anlaşılır olmayan sebepler diyoruz çünkü o dönemde iş kesiminin temsilcileri ile meslek mensuplarının temsilcileri enflasyon düzeltmesinin ertelenmesi yönünde görüş ileri sürerlerken enflasyonun can yakmaya başladığı izleyen aylarda enflasyon düzeltmesinin uygulanması gerektiğini şeklinde açıklamalar yapmışlardır.

7352 sayılı Kanun ile enflasyon düzeltmesinin uygulanması 31.12.2023 yılı sonuna ertelenmiştir. Bu tarihte enflasyon düzeltmesinin şartları oluşmasa bile düzeltme zorunlu olarak yapılacaktır. Yapılacak düzeltme sonucunda oluşacak kar/zarar farkları geçmiş yıllar kar/zararı hesabında

gösterilecektir. Bu şekilde tespit edilen geçmiş yıl karları (2023 yılına ilişkin tutarlar dahil) vergiye tabi tutulmayacak, geçmiş yıl zararları ise vergi matrahının tespitinde zarar olarak indirilemeyecektir. Bir başka ifadeyle, düzeltme 2023 kurum matrahlarını etkilemeyecektir. Bu düzeltme sadece 1.1.2024 itibariye etki doğurmaya başlayacaktır.

2023 yılında geçici vergi dönemlerinde VUK'un mükerrer 298/Ç maddesi kapsamında yeniden değerlendirilme ise yapılabilecektir.

### **Karbon Vergisi Yolda mı?**

İklim krizi ile mücadele uluslararası düzeyde önemli ve öncelikli konulardan birisidir. Bizim de ülke olarak taraf olduğumuz Paris Anlaşması kapsamında yükümlülüklerimiz var. Bu mesele dış ticaret açısından kritik öneme sahip. En büyük ihracat pazarımızı oluşturan AB'de bu konuda ciddi gelişmeler yaşanıyor. AB, 2050 yılına kadar karbon nötr hedefi için mevzuat oluşturuyor. Bu çerçevede, "Sınırdaki Karbon Vergisi Uygulaması" (Carbon Border Adjustment Mechanism - CBAM) hayata geçiriliyor. Son gelişmeler bu uygulamanın 1 Ekim 2023'de başlayacağı şeklinde.

Türkiye'nin de bu gelişmeler karşısında hem dış ticaretinin olumsuz etkilenmemesi hem de uluslararası yükümlülüklerinin de sonucu olarak 2023'de önemli adımlar atması gerekiyor.

Türkiye, OVP planı ve çeşitli strateji belgelerinde Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM)'ye uyum kapsamında Ulusal Emisyon Ticaret Sistemini geliştireceğini mevcut vergilerin karbon vergisine dönüştürülmesine konusunda vergi sistemini gözden geçireceğini deklare etmiştir.

2023 yılı "Bütçe Gerekçesi" metninde de bu hedef açıkça belirtilmiştir. Dolayısıyla 2023 yılı içinde karbon vergisi ya da bu hedefe yönelik

yan düzenlemeler konusunda bir gündem oluşacağını söyleyebiliriz.

### **Gayrimenkullerin Vergilendirilmesinde Yeni Bir Sistem Gelebilir mi?**

Gayrimenkullerin adil ve etkin vergilendirilmesinde, esas alınan alım satım değerinin belirlenmesi son derece önemlidir. Vergilendirme, alım satım kazancı yönüyle gelir/kurumlar vergisini, alım satım işlemi yönüyle tapu harçlarını ve servet yönüyle emlak vergisi ile veraset intikal vergisini ilgilendirmektedir. Tüm vergi işlemlerinde gayrimenkullerin gerçek bedelinin (rayiç bedeli) esas alınması gerekirken özellikle emlak vergisi için belirlenen asgari değer, emlak vergisinin hesabında, tapu işlemlerinde ve veraset işlemlerinde esas alınması durumları ile sıklıkla karşılaşılıyor. Bu durum hem vergilemede adaleti hem de etkinliği bozuyor. Sorunun temelinde misli olmayan mal niteliğindeki gayrimenkuller için değer belirlemedeki zorluk yatıyor. Bu sorun gayrimenkul değerlendirme sektörünün gelişmesi ve teknolojiye ileri adımlar sayesinde artık aşılabilir durumdadır.

Gayrimenkullerin vergilendirilmesinde, SPK yetkili değerlendirme uzmanlarının/şirketlerinin raporlarının esas alınacağına ilişkin bir süredir çeşitli çalışmalar yapılıyor. Ancak konu henüz mevzuat boyutuna taşınmadı. Son günlerde konu tekrar öne çıkmaya başladı. Bunun da sebebi Cumhurbaşkanlığı 2023 yılı yıllık programında yer alan bu yöndeki bir hedefdir. Program metninde, Bakanlıkların gayrimenkullerin vergilendirilmesinde esas alınan alım satım değerinin belirlenmesi ve beyanına ilişkin yeni bir sistemi devreye almak üzere altyapı oluşturacakları belirtiliyor. Bu çerçevede, tapu bünyesindeki elektronik sistemin geliştirileceği ifade ediliyor.

Gayrimenkul vergilemesinde değer sorunun çözüme kavuşturulması adalet ve etkinlik

yanında kayıtdışılığın azalması noktasında da önemlidir. Ancak bu değişikliğin başarısı için özellikle tapu harçlarında oran indirimlerinin de gündeme gelmesi gerekiyor.

2023 yılında bu konu daha çok konuşulacağına benziyor.

### **Kripto Varlıklarda Vergi Düzenlemesi Olur mu?**

Kripto varlıkların ve piyasasının regüle edilmesi geride bıraktığımız yılın dikkat çeken gündemlerinden birisiydi. Ancak bu konuda somut bir adım atılmış değildir. Dünyada pek çok ülke bu varlıkların niteliğini netleştirme ve bunlardan elde edilen kazançların vergilendirilmesi le ilgili adımlar atmış durumdadır. ABD, Almanya ve İngiltere bu konuda öncülerdendir.

Türkiye'deki ilgili düzenleyici otoriteler uzun zamandır bu konudaki çalışmalarına devam ediyorlar. Düzenlemenin gelişmiş ülke düzenlemelerine paralel olarak para, menkul kıymet ve emtia olarak değil, gayri maddi varlık olarak nitelendirileceği ve sermaye artış kazancına konu edileceği bekleniyor. Çıkacak sonuç KDV açısından önem arz ediyor.

Ülkemizde 2023 bu konuda adım atılacak bir yıl olacaktır diye düşünüyoruz.

### **Küresel Asgari Kurumlar Vergisi ve Dijital Hizmet Vergisinin Geleceği**

2008 küresel finansal krizinin ardından artan ülkeler arası zararlı vergi rekabeti, uluslararası vergi sisteminin sorgulanmasına yol açtı. Sistemin boşluklarından yararlanan çok uluslu şirketlerin karlarını düşük vergilendirilen ya da hiç vergilendirilmeyen ülkelere kaydırmaları ve faaliyet gösterdikleri kaynak ülkelerde vergi mükellefi olmadan kazanç elde edebilmeleri bu sorunu uluslararası boyuta taşıdı. Bu sorunların

temelinde globalleşme ve dijitalleşmenin doğurduğu yeni ekosistem var. Dolayısıyla uluslararası vergi sisteminin bu yeni sisteme uyarlanması gerekiyordu.

Bu şartlar altında, 2013 yılında OECD çatısı altında başlatılan BEPS (Kar Aktarımı Yoluyla Matrah Aşındırması) Eylem Planı, Ocak 2019'da kabul edilmişti. Uzun müzakerelerin ardından Ekim 2021'de OECD/G20, Matrah Aşındırma ve Kar Aktarımı'na İlişkin Kapsayıcı Çerçeve'nin 137 üyesi, Ekonominin Dijitalleşmesinden Kaynaklanan Vergi Sorunlarına Yönelik İki Sütunlu Yaklaşımı içeren Bildiri üzerinde anlaşmıştı. OECD, Aralık 2021'de ikinci sütuna (Pillar-2) dair "Küresel Asgari Vergiye İlişkin Model Kuralları"nı yayımladı.

Sütun-2, kapsama giren ülkelerde faaliyet gösteren çok uluslu şirketlerin ve grup şirketlerinin yerleşik buldukları ve faaliyet gösterdikleri ülkelerde, bundan böyle, asgari %15 oranında kurumlar vergisine tabi olmalarının ve bunun nasıl uygulanacağını detaylarını düzenlemektedir. Bu düzenleme ile hem çok uluslu şirketlerin mukimi oldukları ülkeler hem de gelişmekte olan ülkelerin hak ettikleri vergi gelirlerini toplamaları hedeflenmektedir.

Türkiye'nin 2023 yılında bu yeni sisteme uyum sağlamak ve olası en fazla faydayı elde edebilmek için bazı uyum düzenlemeleri yapması bekleniyor. Bu kapsamda bazı istisna ve teşviklerinin gözden geçirilmesi söz konusu olabilir.

Uluslararası vergi sisteminin reforme edilmesini gerektiren nedenlerin nihai çözüme kadar geçiş dönemi için getirilen "Dijital Hizmet Vergisi"nin akıbeti ise merak konusudur. Asgari Küresel Kurumlar Vergisi'nin uygulamaya geçmesiyle de bu verginin kaldırılacağını bekliyoruz. Ancak bunun için en erken takvimin 2024 olduğunu söylemeliyiz.